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Medela Laktator Harmony™ dwufazowy ręczny
 

Cena: 134,17 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 1 zestaw

Producent Medela

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Zastosowanie Laktator manualny

Opis produktu
 

Laktator ręczny Harmony™ jest idealny dla zabieganych mam . Sprawdza się w zastępstwie laktatora elektrycznego lub jako rozwiązanie
do okazjonalnego odciągania pokarmu, gdy karmi się dziecko piersią. Wystarczająco mały, aby zmieścić go w torebce - bez baterii i kabli.
Wygodny uchwyt z intuicyjną technologią 2-fazowego trybu odciągania pokarmu pozwala na odwzorowanie naturalnego zachowania
dziecka podczas karmienia piersią - to sprawia, że Harmony™ jest jednym z najlepszych ręcznych laktatorów do wyboru. Aby w pełni
wykorzystać funkcjonalność uchwytu, najpierw należy naciskać krótszą część uchwytu - pozwoli to wytworzyć większe podciśnienie,
podobnie jak robi to głodne dziecko. Kiedy mleko zacznie płynąć, należy naciskać dłuższą część uchwytu – ruchy ssące będą wolniejsze,
co pozwoli odciągnąć większość mleka z piersi.

Zalety

Harmony™ jest lekki i łatwy w transporcie. Można go zabrać ze sobą wszędzie, gdzie sę go potrzebuje.
Dyskretny i cichy - idealny do dyskretnego odciągania pokarmu w podróży.
Z technologią Flex™: mamy mogą odciągnąć 11% więcej mleka dzięki lepszemu dopasowaniu lejka do piersi.
Z technologia 2-Phase Expression - 2-fazowy rytm odciągania pokarmu naśladujący naturalny rytm ssania dziecka
Łatwy w użyciu: intuicyjnie i ergonomicznie zaprojektowany.
Łatwy w czyszczeniu

Wskazania
Lżejszy i łatwiejszy w użyciu w porównaniu z laktatorem elektrycznym, a do tego niemal bezgłośny. Harmony™ jest jednym z najlepszych
laktatorów ręcznych dzięki technologii 2-Phase Expression oraz lejkowi PersonalFit Flex™. Prosty w obsłudze, łatwy w transporcie,
idealny w trakcie podróży lub do okazjonalnego odciągania pokarmu.

Sposób użycia

Umyć ręce mydłem przez co najmniej 20 sekund, a następnie opłukać je i wytrzeć czystym ręcznikiem.
Nie ma potrzeby mycia piersi, chyba że używa się kosmetyków nienadających się dla matek karmiących– Wiele kremów do
brodawek na bazie lanoliny można bezpiecznie pozostawić na skórze podczas odciągania..
Umieścić lejek na piersi, aby brodawka sutkowa znajdowała się centralnie w kanale lejka. Przytrzymywać lejek na piersi za
pomocą kciuka i palca wskazującego i podtrzymywać pierś dłonią.
Odciąganie należy rozpocząć od stymulacji: nacisnąć krótszą część rączki - jest to część oznaczona kroplami mleka.
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Należy wielokrotnie naciskać i zwalniać uchwyt do chwili, gdy mleko zacznie wypływać.
Kiedy mleko zacznie płynąć, należy przejść do fazy odciągania: naciskać dolną, dłuższą część rączki - w ten sposób wytwarza
się podciśnienie wspomagające wypływ mleka. Poziom podciśnienia można kontrolować prędkością ruchów uchwytu oraz
wytwarzaną kompresją. Należy samodzielnie dobrać najlepszy dla siebie rytm odciągania.
Należy przestać odciągać, kiedy poczuje się, że mleko już nie wypływa lub butelka jest pełna.
Należy użyć podstawki, aby zapobiec przewróceniu butelki.

Mycie i dezynfekcja
Wszystkie elementy laktatora mające kontakt z piersiami lub mlekiem muszą być całkowicie czyste i suche. Po zakończeniu odciągania
powinno się zawsze umyć wszystkie akcesoria do odciągania mające kontakt z piersiami lub z pokarmem.
Co najmniej raz dziennie konieczna jest dezynfekcja akcesoriów do odciągania po umyciu. Powinno się wykonać tę czynność, jeżeli
akcesoria laktatora są nowe lub nie były używane przez dłuższy czas.
Mycie

Najpierw należy opłukać akcesoria do odciągania wodą pitną o temperaturze około 20°C, aby usunąć pozostałości białka z
mleka.
Następnie umyć wszystkie części w ciepłej wodzie o temperaturze około 30°C z dodatkiem płynu do naczyń.
Ponownie opłukać części wodą pitną przez 15 – 20 sekund.
Osuszyć akcesoria czystą ściereczką lub pozostaw do wyschnięcia na czystym ręczniku.

Można myć części laktatora w górnej szufladzie zmywarki przy użyciu zwykłego detergentu. Mniejsze elementy należy włóżyć do
koszyczka na sztućce. Trzeba sprawdzić ,czy butelki na mleko, lejki oraz smoczki skierowane są w dół.
Dezynfekcja
Każdy produkt jest inny, najlepiej więc zastosować metodę dezynfekcji zalecaną przez producenta laktatora. Najczęściej stosowane są
jednak następujące sposoby:
Wygotowanie.
Umieśić elementy laktatora w dużym garnku i zalać je wodą. Doprowadzić wodę do wrzenia i pozwolić jej gotować się przez kolejne pięć
minut, upewniając się, że wszystkie elementy są zanurzone.
Mikrofala.
Umieścić elementy laktatora w torebce do dezynfekcji lub dezynfektorze do użytku w kuchence mikrofalowej i stosować się do instrukcji
producenta.
Dezynfekcja parowa.
Użyć elektrycznego dezynfektora parowego, układając w nim butelki, lejki i smoczki skierowane w dół.
Płyn lub kapsułki do dezynfekcji.

Niektórzy preferują stosowanie roztworu dezynfekującego na bazie zimnej wody. Jeżeli zdecydujemy się na użycie tej metody, należy
zanurzyć wszystkie elementy w cieczy na co najmniej 30 minut (upewniając się, że nie znajdują się na nich pęcherzyki powietrza). Wyaćj
roztwór po 24 godzinach.Można także użyć sprayu dezynfekującego .
Suszenie
Po dezynfekcji części laktatora muszą dokładnie wyschnąć przed użyciem . W tym celu należy :
-Wyjąć elementy laktatora z garnka, torebki do dezynfekcji lub dezynfektora czystymi rękami lub szczypcami. Uważać aby się nie
sparzyć!
-Otrząsnąćj części z nadmiaru wody, a następnie osuszyć je czystą ściereczką lub pozostawić do wyschnięcia.
-Umieścić części na zdezynfekowanej powierzchni lub w zdezynfekowanym pojemniku.

Ważne
Odciągacze pokarmu są wyrobami medycznymi do użytku osobistego i dlatego używanie ich przez więcej niż jedną kobietę może
stanowić zagrożenie dla zdrowia.
W przypadku odczuwania bólu lub uzyskania małej ilości mleka należy wypróbować inny rozmiar lejka, ponieważ odpowiedni dobór
rozmiaru lejka ma bardzo duży wpływ zarówno na komfort odciągania pokarmu jak i bezbolesność oraz efektywność.
Źle dobrany lejek może prowadzić do wielu problemów z karmieniem piersią.

Ostrzeżenia
Odciągacz pokarmu Flex nie jest termoodporny.

Przechowywanie
Nie wystawiać odciągacza Harmony Flex na bezpośrednie działanie promieni słonecznych oraz trzymać z dala od grzejników i
otwartego ognia.
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Zawartość opakowania
Laktator Harmony Flex
Lejek PersonalFit Flex 24mm
Butelka 150 ml z nakrętką
Podstawka do butelki
Instrukcja użytkowania
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